ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
«ЗАМЬЯНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»
ЕНОТАЕВСКОГО  РАЙОНААСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  08.12.2021 г.                                                                                № 58

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Заимьянский  сельсовет» от 11.01.2021 № 2
«Об утверждении штатного расписания
администрации муниципального
образования «Замьянский  сельсовет»
на 2021 год»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь  Законом Астраханской области от 26.11.2021г. № 108/2021-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области» и в соответствии с постановлением  администрации муниципального образования «Енотаевский район» от 02.12.2021 № 546, решением Совета муниципального образования «Замьянский  сельсовет» от 10.03.2017 № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы муниципального образования «Замьянский  сельсовет», администрация муниципального образования «Замьянский  сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального образования «Замьянский сельсовет» от 11.01.2021 № 2 «Об утверждении штатного расписания администрации муниципального образования «Замьянский  сельсовет» на 2021 год» внести следующие изменения:
1.1. Привести в соответствие размер ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального образования «Замьянский  сельсовет» в процентном соотношении (40%) от денежного вознаграждения Главы муниципального образования «Енотаевский район» 65665,6 рублей с 01.11.2021.
2. Штатное расписание изложить в новой редакции .
3. Специалисту администрации муниципального образования «Замьянский сельсовет» (Дейкина ) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Замьянский сельсовет» в сети Интернет по адресу: http://zamjanskij-selsovet.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2021.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Замьянский сельсовет»                                                                      Абакумов А.Н.